
Zarządzenie Nr 273/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora w Szkole 
Podstawowej nr 1  w Słubicach

Na podstawie art. 5c pkt. 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam pozytywną opinię dotyczącą powierzenia pani Barbarze Udzieli stanowiska 

wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach na okres czterech lat szkolnych tj. do 31 

sierpnia 2020 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F4777889-B397-49CE-B131-40D2C331EF19. Przyjęty Strona 1




